
 

1-02-4042- /16 27 
H  II II I III III IIII III I  II  

   

Репу6пикл Ср6ијл 

РАТЕЛ 
f егуллторnа ггеиииlл за 
елекд~онске iwмутакпии ~е 

и поштлнске услуге 

   

   

Број : 1-02-4042-1 / 16-27 
Датум:  28.03.2016.  
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама (,.Службени гласник  PC".  
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ И  
ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиl!iева број 2 

06јављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈ6УЧЕНОМ УГОВОРУ 
o  о6Е3~h~~j~ ►~Y сЛУжБЕПих пРОстоrИ.тА 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотиfiева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Оетало. Наручилац је основан Законом о електронеким 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у облаети електронскик комуникација и поштанскик уелуга; 

Предмет јавне набавке еу услуге — обезбеђење објеката Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге - КМЦ „Београд" и КМЦ „Ниш"; 

Назив и ознака из општег речника набавкеје: услуге обезбеђења 79710000-4; 

УговОрена вредност износи 10.379.023,20 динара без ПДВ, 3 године (26.280 рацних 
чаеова  no  објекту * 2= 52.560 радник чаеова за оба објекта), сагласно понуди број  1 -02-4042- 
1/16-16 од 29.2.2016. године, Групе понуђача „Inter safe business" д.о.о., ул. Ђopfja 
Станојевића бр. 4, 11070 Београд и„Ревност "  а.д., ул. Балзакова бр. 3, 21000 Нови Сад; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуfјена цена; 

Поднето је пет понуда; 

Највиша понуlјена цена код поднетик понуда износи 15.768.000,00 динара без ПДВ, 
еаглаено понуди број 1-02-4042-1/16-17 од 29.2.2016. године у 9.00 часова, „ДВД Врачар" д.о.о., 
ул. Метокијска ул. бр. 42 лок. 2, 11000 Београд; 

Prn_i ј ги р на агенпија зтi с iehilкО н (_ he  KO'I\ інікацііе H  поштансhе \ пiе 

Пп_i м ui iCieвa2. 11103 6eurl \ t_1 I lAK:  1и6 З Об, Репуб з iикаСрб4зја 

Koн1 r1h i иентар п фа Rс: 01 1 3242  673  
~~ и w.ratel.rs 



zадица Тинтор ~ 
з 

Најнижа понуfјена цена код поднетих понуда износи 10.379.023 20 динара без ПДВ, 
сагласно понуди број 1-02-4042-1/16-16 од 29.2.2016. године, Групе понуfјача „Inter safe 
business" д.о.о., ул. Тзорђа Станојевиbа бр. 4, 11070 Београд и„Ревност" а.д., ул. Балзакова 
бр. 3, 21000 Нови Сад; 

Пајвиша понуђена цена код прихватљивик понуда износи 12.614.400,00 динара без 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-1/16-16 од 25.2.2016. године у 13.28 часова, понуђача 
,,Dobergard` д.о.о. ул. Школски трг 5, 11000 Београд; 

Иајнижа понуђена цена код прихватљивих понуда износи 10.379.023,20 динара без 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-1/16-16 од 29.2.2016. године. Групе понуfјача „Inter 
safe business" д.о.о., ул. Ђорђа Станојевића бр. 4, 11070 Београд и.,Ревност" а.д., ул. 
Балзакова бр. 3, 21000 Иови Сад; 

Одлука о додели уговораје донета 10.3.2016. године; 

Уговор о јавној набавци је закључен дана 23.3.2016. године; 

Основни подаци Пружаоца (носиоца noena): „Inter safe business" д.о.о., ca седиштем у 
Београду, улица Ъopfja Станојевиbа број 4, кога заступа директор Горан Шујак. ПИБ: 
106931777; матични број: 20708417; број рачуна: 160-382991-68 код „Banka Intesa" а.д.; 
шифра делатности: 8020; 

Уговор остаје на снази 36 месеци (3 године), од  6.4.2016.  године до 5.4.2019. године. 

Рег\латорна дгенција за е леhтронске hov \  никације  ii  поштднске ''сд \ ге 
Л&і tiі отпtіева 2, 1 1 103 Београд. ПАК 1 Н6 ~ 06. Репубмика Ср'о і 1ја 

	
Страна 2 од 2 

hогпакт центар  H  факс: 01 1 3242 673 
"  w v . rate 1. rs 


	Page 1
	Page 2

